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Följ med på vår resa till  härliga Härjedalen! Under vår femdagarsresa skall  

vi uppleva  fäbodar och fjäll, skogar och sjöar, besöka Mittådalens sameby,  

Röros i Norge, göra korta vandringar och mycket mer.. 

Preliminärt program

Dag 1

Efter start från hemorterna färdas vi mot Dalarna. På 

Stiftsgården i Rättvik med utsikt över Siljan bjuds vi en 

riklig buffélunch. Via Inlandsvägen kommer vi på 

eftermiddagen till Funäsdalen, där vi bor i fem dagar. 

En underbar middag och kanske en kvällspromenad, 

innan vi framåt kvällen sover gott på vårt fina hotell i 

den friska fjälluften.

Dag 2-4

Med hjälp av vår guide kommer vi att riktigt lära känna 

Härjedalen. Vi besöker bl a Ljusnedals gamla bruk, 

Mittåkläppen med sin fäbodvall mitt inne i fjällvärlden,  

besöker Mittådalens sameby, Flatruet med Sveriges 

högst belägna genomgående landsväg, Ljungdalen 

med fjällkapellet, Tännäs och Bruksvallarna och 

mycket mera. -- Hemmavid kan vi bestiga Funäsdals-

berget med den nya liften, uppleva det nya fjällmuséet, 

handla tunnbröd och renkött  och mycket mera… 

Någon kväll kommer vi att ha en trevlig aktivitet, t ex 

med den kände naturfilmaren Ingemar Lind. En dag 

gör vi en tur till Norge och den gamla vackra trästaden 

Röros. Här lär vi känna gamla tiders gruvhantering 

och gör en promenad genom det gamla gruvområdet, 

numera ett världsarv.    

Dag 5 

Efter frukost går färden över fjället mot Foskros och 

Idre. Vi stannar vid de vackra forsarna i Foskån och 

dricker förmiddagskaffe. Vårt nästa uppehåll gör vi i  

ett gammalt skogshuggarläger i Gryvelå naturreservat. 

Här bjuds vi lunch på ett sätt och i en miljö som vi 

sällan tidigare upplevt. Vi låter det bli en överraskning! 

Framåt kvällningen är vi så åter hemma, många 

upplevelser rikare!

Pris 7.475:-.  Detta inkluderar resa i bekväm helturistbuss, helpension fr o m lunch dag 1 t o m lunch 

dag 5, busskaffe med dopp då och då, övernattningar i dubbelrum med dusch/bad och WC, samtliga 

utflykter enligt program.  Enkelrumstillägg 1375:-:-

Statlig resegaranti ställd        www.lassesresor.se

Upplysningar och bokningar:

19 augusti  och 11 september  2024,  5 dagar  (4.9 fullbokad)

Vi upplever Härjedalens fjällvärld

Mittåkläppen

Ett av våra hotell i

Funäsdalen

Härliga hjortron…

LASSES  RESOR  tel 0582 – 107 88
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